
RZP. 271-22/2015                                                                        Swarzędz, dnia 17 . 09 . 2015r.
Numer pisma: RZP.271.22.2015-12

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej
– informacja o wynikach postępowania -

Przetarg nieograniczony:
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii  

elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do  
obiektów znajdujących się na terenie gminy Swarzędz”

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907  z  późn.  zm),  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Swarzędz 
zawiadamia, że postanawia:

1. Złożoną  ofertę  –  po  poprawie  oczywistych  omyłek  rachunkowych  z  uwzględnieniem 
konsekwencji dokonanych poprawek w ofercie Wykonawcy: Enea S.A. na podstawie art. 87 
ust. 2 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 907 
z późn. zm.) - uznać za ważną i ocenić w sposób następujący:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres oferenta

Cena ofertowa 
brutto

Częstotliwość 
rozliczeń za 
dostarczaną 

energię 
elektryczną

Suma 
punktów

1

Enea S.A.
ul. Górecka 1
60-201 Poznań

3807504,19 zł

ilość punktów 
w kryterium: 
95,00 pkt

2 miesiące

ilość punktów 
w  kryterium: 
5 pkt

100,00 pkt

2. Oferta nr 1 Wykonawcy: Enea S.A., ul. Górecka 1, 60-201 Poznań  jest ważna - nie podlega 
odrzuceniu  -  i  najkorzystniejsza  z  punktu  widzenia  kryteriów  oceny  ofert  określonych 
w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – najniższej ceny i częstotliwości rozliczeń 
za dostarczaną energię elektryczną  (ostatecznie oferta w obu kryteriach uzyskała w sumie 
100  pkt).  Wartość  oferty  mieści  się  w  kwocie  jaką  zamawiający  zamierza  i  może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

3. Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie wykonania przedmiotowego zamówienia 
w dniu  29 . 09 . 2015 roku.

          BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz
      Marian Szkudlarek

                                                    ...............................................
                                                                 (podpis Kierownika zamawiającego)


